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K
KIO753
Borsa porta tappetino per yoga

100% cotone. Borsa in cotone per portare il vostro tappetino da yoga
o pilates. Chiusura a strozzo.

-. One Size é 220 g/m?

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale

IN - India
== @ 50 | 42029291
Istruzioni di lavaggio

HAE AR

Hemp /
Natural
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K
KIO753
Borsa porta tappetino per yoga

Dimensioni

AU30
¥ b
" AU28 o

Measurements in cm One size

AU12 - Total height 77.00

AU18 - Shoulder straps total height 63.00

AU28 - Bottom width 29.00

AU30 - Bottom yoke height 23.50
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Informazioni colori

Hemp
RVB : 165,143,116

Pantone C : 7504C

Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 16-1315TCX Pantone TCX : 12-0404TCX

Logistica @ 1 @ 50
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Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

32.00

40.00

42.00

8.70000

11.20000

50

1
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